
16

No. Part Name

1 角ブロック  20

2 角ブロック  20-40

3 丸ナット φ30-16

4 蝶ボルト M8x12

5 六角ボルト M8x20

6 六角ボルト M8x50

7 ナベコネジ M8x12

8 キャップボルト M8x10

10 寸切ボルト M8x20

12 六角ナット M8

13 丸ナット(溶接ボス) M8-15-15

15 ゴムワッシャー M8x20x2.0

16 ボルトカバー M8

4

15

7

8

2

7

10

12 15

頭部

3

15

13

15

1

6

胴体（ステップ1）
5

12

15

4

15

12

4

胴体（ステップ2）

4

B

3

Hashimoto Rashi Co., Ltd.

NEJI BLOCK

2

NAME

D

A

5

D

6

C

6

花子モデル 組立図

A

C

B

1 3

1 2

注） 各部品の締め過ぎに注意して、組⽴ててください。


